
UCHWAŁA Nr 5538/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2018 rok 

 

 

 

Na podstawie § 10 pkt. 3 lit b Uchwały XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

18 grudnia 2017 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r. poz. 849 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2018 rok, w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

zmniejsza się zadanie: 

 

„Modernizacja korytarza piętro V al. Niepodległości 16/18 budynek B” 

z kwoty 220.000,00 zł o kwotę 160.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł 

 

zwiększa się zadanie: 

 

„Prace modernizacyjne w siedzibie UMWW al. Niepodległości 34 w Poznaniu” 

z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 160.000,00 zł do kwoty 210.000,00 zł 

 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

      Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr 5538/2018 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na 2018 rok 

 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych na zadania jednoroczne w dziale 750 - Administracja publiczna, 

rozdziale 75018 - Urzędy marszałkowskie, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wynika  

ze zmniejszenia zadania pn. „Modernizacja korytarza piętro V al. Niepodległości 16/18 budynek B.”  

w związku z brakiem środków na wykonanie przedmiotowego zadania ze strony drugiego współwłaściciela 

nieruchomości tj. Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego i koniecznością zwiększenia zadania pn. „Prace 

modernizacyjne w siedzibie UMWW przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu” w związku z: 

- opracowaniem dokumentacji projektowo-kosztorysowej na montaż agregatu prądotwórczego, 

- przygotowaniem przy budynku miejsca do gromadzenia surowców wtórnych, 

- rozbudową infrastruktury sieciowej – ułożeniem okablowania strukturalnego budynku oraz instalacją gniazd 

sieciowych. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Administracyjnego. 

 

 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 

 

 


